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Neklasifikovaní (Od poz. 34) 
35 
36 

R.č. 
2 
5 
4 

70 
57 
88 
94 
81 
79 
99 
48 

148 
74 

3 
96 

7 
97 
16 
33 
76 
56 
64 
71 
98 
11 
19 
32 
69 
26 
39 
18 
34 
59 
44 

68 
37 

Meno 
Martin SEDLO 
Petr KOLÁŘ 
Miroslav SEDLO 
Miroslav KUCHTA 
Petr KUNZ 
Pavel FOJTÍK 
Lukáš FIKKER 
Michal ŠLEZAR 
David ŘEZÁČ 
Zbyněk SOUKUP 
Jaroslav BARTOŇ 
Ivan DOLEŽAL 
Marek HORNA 
Lukáš BĚLIČ 
Ondřej MRÁZ 
Pavel NECHANICKÝ 
Pavel HABRDA 
Jan ČERNÝ 
Pavel ČEŘOVSKÝ 
Josef PELIKUS 
Libor KADĚRKA 
Michal KOREJS 
Eduard WERNER 
Jan LANGHAMMER 
Stanislava MALINOVÁ 
Jaroslav SVATUŠKA 
Jiří KUBIŠTA 
Daniel ŠVEC 
Jan STŘEDA 
Radek KOŇAŘÍK 
Michal PROKEŠ 
Tomáš BUREŠ 
Zdeněk SEDLÁČEK 
Zbyněk KLOZ 

Robert ŠVORC 
Jiři KŘEČEK 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 

Značka 
Cagiva 
Aprilia RS 125 
Cagiva MITO 
Aprilia RS 125 
Cagiva Mito 125 
Cagiva Mito SP 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprília 125 rs 
Cagiva 125 
Aprilia 125 
Aprilia rs 125 
Cagiva Mito 
Cagiva mito 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva 125 
Aprilia 125 
Aprília 125 
Aprilia RS 125 
APRILIA RS 125 
Aprília 125 
APRILIA RS 125 
CAGIVA MITO 125 2T 
Aprilia RS 125 
Cagiva 125 
APRILIA RS 125 
Aprilia Rs 125 
Aprilia RS 125 
APRILIA RS 125 2T 
Aprilia RS 125 
Aprília 125 
Cagiva 125 
Aprilia 125 

Aprilia 250 
Aprilia RS 125 

Kategória 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 

CAMS PO 125 SP 
CAMS PO 125 SP 

C e lk o vý n a j. č a s  
1:21.325 
1:21.869 
1:22.033 
1:22.260 
1:22.510 
1:22.536 
1:22.543 
1:22.600 
1:23.253 
1:23.666 
1:23.790 
1:24.139 
1:24.735 
1:25.028 
1:25.292 
1:25.818 
1:25.843 
1:25.925 
1:26.288 
1:26.529 
1:26.572 
1:26.754 
1:26.784 
1:27.233 
1:27.319 
1:27.805 
1:27.872 
1:28.373 
1:28.560 
1:28.639 
1:29.517 
1:31.185 
1:31.890 
1:34.502 

1:35.493 
1:36.737 

Rozdiel 

0.544 
0.708 
0.935 
1.185 
1.211 
1.218 
1.275 
1.928 
2.341 
2.465 
2.814 
3.410 
3.703 
3.967 
4.493 
4.518 
4.600 
4.963 
5.204 
5.247 
5.429 
5.459 
5.908 
5.994 
6.480 
6.547 
7.048 
7.235 
7.314 
8.192 
9.860 

10.565 
13.177 

14.168 
15.412 

V session 
125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 1.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 1.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 2.trénink 

125SP 1.trénink 

125SP 1.trénink 
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení Jaroslav Štancel Sporttiming Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Pořadatel: Road racing Club , Dvúr Králově n.L 

CAMS 157/4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh  
125 SP 

125SP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 

Dymokurský okruh  
125 SP 

125SP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
5.-6.9.2015

Oficiální výsledky


